PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2011

№ 955

р.п. Каменоломни

О внесении изменений в постанов-ление Администрации Октябрьско-го района от 25.10.2011 № 747 «Об утверждении административных регламентов при предоставлении муниципальных услуг»
Во исполнение подпункта «б» пункта 4 Перечня поручений Президента Российской Федерации от 10 марта 2011 г. № Пр-605, в соответствии с пунктом 2 статьи 22 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь частью 8 статьи 51 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Октябрьского района от 25.10.2011 № 747 «Об утверждении административных регламентов при предоставлении муниципальных услуг» следующие изменения:
1.1. Подпункт 1 пункта 3.1.3 приложения 1 дополнить словами: «В случаях, предусмотренных федеральными законами, универсальная электронная карта является документом, удостоверяющим личность гражданина, права застрахованного лица в системах обязательного страхования, иные права гражданина. В случаях, предусмотренных федеральными законами, постановлениями Правительства Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами, универсальная электронная карта является документом, удостоверяющим право гражданина на получение государственных и муниципальных услуг.».
1.2. Подпункт 1 пункта 3.1.2 приложения 2 дополнить словами: «В случаях, предусмотренных федеральными законами, универсальная электронная карта является документом, удостоверяющим личность гражданина, права застрахованного лица в системах обязательного страхования, иные права гражданина. В случаях, предусмотренных федеральными законами, постановлениями Правительства Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами, универсальная электронная карта является документом, удостоверяющим право гражданина на получение государственных и муниципальных услуг.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации Октябрьского района – начальника юридического отдела А.В. Пшонникова.
                        Глава

Октябрьского района

Е.П. Луганцев
6